הרבנות הראשית לישראל THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

ועדת השמיטה

בס"ד, טבת תשס"ז – ינואר 2007
מס' 2

חוזר בעניין גינון ונוי בשנת שמיטה

השנה הבאה – שנת תשס"ח - תהיה שנת שמיטה (שנת תשס"ח מתחילה ב-13/9/07 ומסתיימת בסוף ספטמבר 2008).

1. מהי שנת השמיטה?

על פי התורה שנת השמיטה הינה שנת שבתון לארץ, שנה בה נאסר עלינו לעבד את האדמה.

2. טעמה של מצוות השמיטה: